Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas,

kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai, tikslai ir atitiktų

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

7. Sutarties vertė 9 300,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct), PVM suma 1 953,00 Eur

(vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 00 ct), sutarties kaina Eur su PVM 11 253,00

(vienuolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt 3 eurai 00 ct).

8. Teikiamų paslaugų fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“, kurie gali būti peržiūrimi